ZARZADZENIE NR 332/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 31 lipca 2019 r.

zmieniajgce zarzgdzenie w sprawie harmonogramu realizacji budzetu Miasta Szczecin na
2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2019 r. poz. 869) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 31/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie
harmonogramu realizacji budzetu Miasta Szczecin na 2019 rok (zm. Zarzadzenie Nr 96/19 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2019 r., Zarzadzenie Nr 131/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
29 marca 2019 r., Zarzadzenie Nr 167/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2019 .,
Zarzadzenie Nr200/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarzadzenie Nr 260/19
Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 28 czerwca 2019r1.) =zalacznik Nr 1 Harmonogram
prognozowanych dochodow budzetowych w poszczegolnych miesigcach roku w szczegotowosci do
dysponentow 1 zalacznik Nr2 Harmonogram wydatkow planowanych do  sfinansowania
w poszczegolnych miesigcach roku w szczegolowosci do dysponentow otrzymuja brzmienie, jak
w zatacznikach Nr 1 i Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom
wlasciwych Wydzialow/Biur.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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HARMONOGRAM PROGNOZOWANYCH DOCHODOW BUDZETOWYCH
W POSZCZEGOLNYCH MIESIACACH ROKU W SZCZEGOLOWOSCI DO DYSPONENTOW

CZESC | - uktad miesieczny

Wyszczegdlnienie
Biuro Architekta Miasta
Biuro Dialogu Obywatelskiego
Biuro Geodety Miasta
Biuro Inwestycji i Remontéw Oswiatowych
Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta
Biuro Nadzoru Wtascicielskiego
Biuro Obstugi Urzedu
Biuro Prezydenta Miasta
Biuro Rady Miasta
Biuro Spadkoéw i Mienia Skarbu Panstwa
Wydziat Gospodarki Komunalnej
Wydziat Informatyki
Wydziat Inwestycji Miejskich
Wydziat Ksiggowosci
Wydziat Kultury

Wydziat Mieszkalnictwa i Regulacji Stanéw
Prawnych Nieruchomosci
Wydziat Organizacyjny

Wydziat Oswiaty

Wydziat Podatkéw i Optat Lokalnych
Wydziat Sportu

Wydziat Spraw Spotecznych

Wydziat Urbanistyki i Administracji Budowlanej

Wydziat Zarzagdzania Kryzysowego i Ochrony
Ludnosci

Wydziat Zarzagdzania Projektami
Wydziat Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami
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CZESC Il - uktad narastajacy
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Biuro Geodety Miasta
Biuro Inwestycji i Remontéw Oswiatowych
Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta
Biuro Nadzoru Wtascicielskiego
Biuro Obstugi Urzedu
Biuro Prezydenta Miasta
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Wydziat Gospodarki Komunalnej
Wydziat Informatyki
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HARMONOGRAM WYDATKOW PLANOWANYCH DO SFINANSOWANIA
W POSZCZEGOLNYCH MIESIACACH ROKU W SZCZEGOLOWOSCI DO DYSPONENTOW
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3040 067

691 447

223 840

123 500

127 458 800

837 210

14 166 400

37913 634

35 555 720

25 825 657

879 117

205 384 867

33 300

21607 419

129 184 449

2441 640

16 192 355

7014 539

1095 442

709 567 625

Marzec

2 555 462

3274761

86 370 538

1526 000

460 100

5633 083

846 313

316 310

138 000

184 891 657

1534817

39 193 156

47 695 422

41 360 075

52 232 471

1213015

274 430 244

72 780

32481 120

173 804 709

3 385 395

22 325 456

12 187 556

1335792

989 264 230

HARMONOGRAM NARASTAJACO DO KONCA DANEGO MIESIACA

Kwiecien

4 805 158

2159 483

2376 476

91 462 846

1646 000

344 430

1730 200

11 137 968

1382 926

520 770

172 500

267 978 665

2240 308

84 839 015

57 815 459

41 422 430

67 198 268

1162 880

1522190

344 969 191

116 401

40 948 128

213989 342

414110

28 755 510

15 143572

1570 322

1287 824 549

Maj

6 149 388

2205879

2 895 457

92 147 298

1646 000

424510

1830 300

13 998 582

1535 989

1683 605

181 000

326 333 308

3245643

114 040 325

67 237 776

46 406 785

77 261333

1304 759

1839 507

427 238 141

144 976

46 718 388

258 150 818

583 171

32118 103

16 772 089

3829 922

1547 923 052

Czerwiec

6 751 405

2074 870

3478 342

109 861 413

1646 000

504 590

1930 400

15913 725

7 380

1895 555

1777 625

189 500

382 822 165

7 253 230

146 708 146

77 254 235

52 433 901

102 077 540

2111579

2148741

488 763 544

169 456

51819 234

304 578 102

970 138

36 675 060

19 844 206

4780 747

1826 440 829

Lipiec

7 258 235

2155661

4 256 627

122 732 967

1646 000

584 670

3199 500

17 913 989

7 380

2046 618

1886 935

191 600

448 769 218

8167 812

173 387 221

88 840 023

57 026 645

113 394 922

3181579

2285912

576 264 930

194 156

56 624 454

366 409 317

1113 099

39817 872

22312838

4912 347

2126 582 525

Sierpien

7729 165

2211992

4661 812

133 082 967

1646 000

664 750

3288 600

19 603 844

7 380

2177681

1975 055

193 700

501 538 276

8377 393

201 050 106

98 083 812

61 519 370

125016 579

3221579

2372040

634 328 570

209 656

63 183 810

428 836 090

1249 249

43 148 829

25 805 404

5078 447

2380 262 155

Wrzesien

8201915

2317 362

5187 897

138 592 967

1646 000

744 830

3234700

22127522

7 380

2293744

2071 265

195 800

558 225 878

9572 139

232 446 886

110 336 418

66 280 095

139 368 509

3281579

2458 169

690 493 799

227 356

69 922 527

463 126 348

1390 966

45 809 001

33467 939

5250112

2618 279 103

Pazdziernik

8561 865

2317733

5673 282

138 592 967

1646 000

824910

4503 800

24 345 102

7 380

2409 162

2157 385

197 900

602 940 694

11777 507

259 899 890

120 024 390

70 386 820

151 601 126

3359 700

2550 297

724 423 436

256 386

73 881 615

484 215 403

1527 203

47 230 638

42 975 255

5395 362

2793 683 207

Listopad

8953 415

2318 104

6 089 136

138 592 967

1646 000

884 970

4592 900

26 362 369

7 380

2514 225

2247 205

198 950

645 346 878

13419874

291 135 814

129 227 628

74 093 545

163 398 279

3359 700

2636 426

736 747 020

278 586

76 811 833

497 682 462

1663 169

48 757 428

54 364 011

6490 612

2939 820 886

tacznie 2019

ROK

9 602 765

2320025

6 391 037

160 550 836

1646 000

992 640

6 142 000

28 602 685

150 000

2619 081

2372 865

200 000

683 351 144

15 038 250

295 403 269

140 807 529

77 820 740

176 311 696

3359 700

2719 570

752 237 075

302 446

88 734 399

496 953 482

1794014

50 075 104

92 908 790

6 607 862

3106 015 004
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